
ZARZĄDZENIE NR 89/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594 poz. 938 ze zm.), art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 1318 ze zm. ) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać  informację o zmienionych  kwotach wydatków na 2014 rok dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 1



 

 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/14

                                                                                                                       Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                       z dnia 18 lipca 2014r.

Plan po zmianach dla GOPS na 2014r.

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

852      POMOC SPOŁECZNA    5 336 003,00 

   85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
   4 048 256,00 

        Wpływy z różnych opłat          300,000690D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          300,00  011001W

        Pozostałe odsetki       10 000,000920D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       10 000,00  011001W

        Wpływy z różnych dochodów       20 000,000970D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       20 000,00  011001W

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
   4 017 956,002010D

        ORGAN DZIAŁDOWO    4 017 956,00  002001Z

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
      45 556,00 

        Wpływy z różnych dochodów        1 000,000970D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 000,00  011001W

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
      23 414,002010D

        ORGAN DZIAŁDOWO       23 414,00  002001Z

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      21 142,002030D

        ORGAN DZIAŁDOWO       21 142,00  002001Y

   85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
     525 817,00 

        Wpływy z różnych dochodów        2 000,000970D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        2 000,00  011001W

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     523 817,002030D

        ORGAN DZIAŁDOWO      523 817,00  002001Y

   85215 Dodatki mieszkaniowe        1 633,00 

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
       1 633,002010D

        ORGAN DZIAŁDOWO        1 633,00  002001Z

   85216 Zasiłki stałe      242 751,00 

        Wpływy z różnych dochodów        5 000,000970D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        5 000,00  011001W

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     237 751,002030D

        ORGAN DZIAŁDOWO      237 751,00  002001Y

   85219 Ośrodki pomocy społecznej      168 117,00 

        Pozostałe odsetki       10 000,000920D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       10 000,00  011001W

        Wpływy z różnych dochodów        1 800,000970D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 800,00  011001W

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     156 317,002030D

        ORGAN DZIAŁDOWO      156 317,00  002001Y

1

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 2



 

 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/14

                                                                                                                       Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                       z dnia 18 lipca 2014r.

Plan po zmianach dla GOPS na 2014r.

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        5 000,00 

        Wpływy z usług        5 000,000830D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        5 000,00  011001W

   85295 Pozostała działalność      298 873,00 

        Wpływy z różnych dochodów          300,000970D

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          300,00  011001W

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
      64 359,002010D

        ORGAN DZIAŁDOWO       64 359,00  002001Z

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     234 214,002030D

        ORGAN DZIAŁDOWO      234 214,00  002001Y

OGÓŁEM    5 336 003,00

2

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 3



 

 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/14

                                                                                                                       Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                       z dnia 18 lipca 2014r.

Plan po zmianach dla GOPS na 2014r.

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

852      POMOC SPOŁECZNA    6 472 645,00 

   85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze        9 000,00 

        
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
       9 000,004330W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        9 000,00  011001W

   85202 Domy pomocy społecznej      214 000,00 

        
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
     214 000,004330W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE      214 000,00  011001W

   85204 Rodziny zastępcze       11 540,00 

        Różne opłaty i składki       11 540,004430W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       11 540,00  011001W

   85206 Wspieranie rodziny       36 052,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       30 126,004010W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       30 126,00  011001Y

        Składki na ubezpieczenia społeczne        5 188,004110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        5 188,00  011001Y

        Składki na Fundusz Pracy          738,004120W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          738,00  011001Y

   85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
   4 044 231,00 

        Świadczenia społeczne    3 884 176,003110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE    3 884 176,00  011001Z

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       81 357,004010W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       81 357,00  011001Z

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        6 648,004040W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        6 648,00  011001Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne       15 156,004110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       15 156,00  011001Z

        Składki na Fundusz Pracy        2 157,004120W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        2 157,00  011001Z

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 000,004210W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        5 000,00  011001Z

        FUNDUSZ ALIMENTACYJNY        1 000,00  011003W

        Zakup usług zdrowotnych           40,004280W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE           40,00  011001Z

        Zakup usług pozostałych       39 415,004300W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       16 275,00  011001W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       17 140,00  011001Z

        FUNDUSZ ALIMENTACYJNY        6 000,00  011003W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
         800,004370W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          800,00  011001Z

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

1

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 4



 

 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/14

                                                                                                                       Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                       z dnia 18 lipca 2014r.

Plan po zmianach dla GOPS na 2014r.

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          500,00  011001Z

        Różne opłaty i składki        3 200,004430W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          200,00  011001Z

        FUNDUSZ ALIMENTACYJNY        3 000,00  011003W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 282,004440W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        3 282,00  011001Z

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       1 500,004700W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 500,00  011001Z

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
      44 556,00 

        Składki na ubezpieczenia zdrowotne       44 556,004130W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       21 142,00  011001Y

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       23 414,00  011001Z

   85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
     624 117,00 

        Świadczenia społeczne      587 189,223110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       63 372,22  011001W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE      523 817,00  011001Y

        
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE ŚRODKI BUDŻETU

PAŃSTWA
      36 627,783119W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       36 627,78  011001I

        Pozostałe odsetki          300,004580W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          300,00  011001W

   85215 Dodatki mieszkaniowe       28 633,00 

        Świadczenia społeczne       28 603,003110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       27 000,00  011001W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 603,00  011001Z

        Zakup materiałów i wyposażenia           30,004210W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE           30,00  011001Z

   85216 Zasiłki stałe      237 751,00 

        Świadczenia społeczne      237 751,003110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE      237 751,00  011001Y

   85219 Ośrodki pomocy społecznej      767 417,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        3 300,003020W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        3 300,00  011001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      498 745,004010W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE      378 421,00  011001W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE      120 324,00  011001Y

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       42 601,004040W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       32 301,00  011001W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       10 300,00  011001Y

        Składki na ubezpieczenia społeczne       92 493,004110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       70 000,00  011001W

2

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 5



 

 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/14

                                                                                                                       Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                       z dnia 18 lipca 2014r.

Plan po zmianach dla GOPS na 2014r.

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       22 493,00  011001Y

        Składki na Fundusz Pracy       13 160,004120W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        9 960,00  011001W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        3 200,00  011001Y

        Wynagrodzenia bezosobowe       30 000,004170W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       30 000,00  011001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       30 000,004210W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       30 000,00  011001W

        Zakup usług zdrowotnych          400,004280W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          400,00  011001W

        Zakup usług pozostałych       25 000,004300W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       25 000,00  011001W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet        1 662,004350W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 662,00  011001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 365,004360W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 365,00  011001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       4 635,004370W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        4 635,00  011001W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       1 500,004400W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 500,00  011001W

        Podróże służbowe krajowe        1 000,004410W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 000,00  011001W

        Różne opłaty i składki        1 800,004430W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 800,00  011001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       16 956,004440W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       16 956,00  011001W

        Pozostałe odsetki          300,004580W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          300,00  011001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          500,004610W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          500,00  011001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       2 000,004700W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        2 000,00  011001W

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       69 775,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       44 570,004010W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       44 570,00  011001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        3 575,004040W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        3 575,00  011001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        8 292,004110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        8 292,00  011001W

        Składki na Fundusz Pracy        1 150,004120W

3

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 6



 

 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/14

                                                                                                                       Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                       z dnia 18 lipca 2014r.

Plan po zmianach dla GOPS na 2014r.

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        1 150,00  011001W

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       10 000,00  011001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 188,004440W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        2 188,00  011001W

   85295 Pozostała działalność      385 573,00 

        Świadczenia społeczne      376 628,003110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       80 000,00  011001W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE      234 214,00  011001Y

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE       62 414,00  011001Z

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          360,004010W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          360,00  011001Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne           62,004110W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE           62,00  011001Z

        Składki na Fundusz Pracy            9,004120W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            9,00  011001Z

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 514,004210W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE           89,00  011001Z

        Karta Dużej Rodziny        1 425,00  011004Z

        Zakup usług pozostałych        7 000,004300W

        GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE        7 000,00  011001W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     315 234,44 

   85395 Pozostała działalność      315 234,44 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       61 802,514017W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI       61 802,51  011002G

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 383,494019W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI        2 383,49  011002I

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 866,034047W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI        1 866,03  011002G

        DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE           71,974049W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI           71,97  011002I

        Składki na ubezpieczenie zdrowotne       10 964,664117W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI       10 964,66  011002G

        SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          422,864119W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI          422,86  011002I

        Składki na fundusz pracy        1 560,314127W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI        1 560,31  011002G

        SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY           60,174129W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI           60,17  011002I

        Składki na ubezpieczenia społeczne          733,474137W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI          733,47  011002G

        SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIA ZDROTOTNE           28,294139W

4

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 7



 

 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/14

                                                                                                                       Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                       z dnia 18 lipca 2014r.

Plan po zmianach dla GOPS na 2014r.

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI           28,29  011002I

        Wynagrodzenia bezosobowe       22 049,634177W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI       22 049,63  011002G

        WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          850,374179W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI          850,37  011002I

        Zakup materiałów i wyposażenia        3 215,314217W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI        3 215,31  011002G

        ZAKUP MATERIAŁÓW  I WYPOSAŻENIA          124,004219W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI          124,00  011002I

        Zakup usług pozostałych      199 874,414307W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI      199 874,41  011002G

        ZAKUP USŁUCH POZOSTAŁYCH        7 708,374309W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI        7 708,37  011002I

        
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefon
         408,894377W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI          408,89  011002G

        

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG

TELEKOMINIKACYJNYCH TELEFONII

STACJONARNEJ

          15,774379W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI           15,77  011002I

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 053,314447W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI        1 053,31  011002G

        
ODPIS NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ

SOCJALNYCH
          40,624449W

        GOPS KAPITAŁ LUDZKI           40,62  011002I

OGÓŁEM    6 787 879,44

5

Id: D6FA1119-835E-441A-9911-5E66BF3CA4F7. Uchwalony Strona 8




